
様式第 63 号の２（第 22 条関係）     

 

認定長期優良住宅に係る固定資産税の減額申告書  

 

年   月   日  

（ あ て 先 ） 日 高 市 長  

 

所 有 者 住 所                            

(納税義務者) 氏名(名称) 

電 話 番 号  

 

 地 方 税 法 附 則 第 １ ５ 条 の ７ 第 １ 項 又 は 第 ２ 項 の 規 定 に 基 づ く 固 定 資 産

税 の 減 額 を 受 け る た め 、日 高 市 税 条 例 附 則 第 １ ０ 条 の ３ 第 ２ 項 の 規 定 に

基 づ き 申 告 し ま す 。  

家屋の所在 日 高 市  家 屋 番 号  
 

構  造  木 造  ・  非 木 造 (    造 ) 階 建  

種  類  住 宅  ・  共 同 住 宅  ・  併 用 住 宅  ・  そ の 他 (       )  

建築年月日       年    月    日  

登記年月日 年  月  日   
居 住 開 始  

年 月 日  
年 月 日   

延 床 面 積        ㎡   
居 住 部 分  

床 面 積  
㎡   

期 限 ま で に

申 告 書 を  

提 出 で き な

か っ た 理 由  

 

＊ 添 付 書 類  

・長 期 優 良 住 宅 と し て 認 定 を 受 け て 建 築 し た こ と を 証 す る 書 類（ 地 方 公 共

団 体 が 発 行 し た 通 知 書 の 写 し ）  

 

＊ 注 意 事 項  

・建 築 年 月 日 の 翌 年 の １ 月 ３ １ 日 ま で に 申 告 書 の 提 出 が で き な か っ た 場 合

は 、 提 出 で き な か っ た 理 由 を ご 記 入 く だ さ い 。  



様式第 63 号の２（第 22 条関係）     

 

認定長期優良住宅に係る固定資産税の減額申告書  

 

年   月   日  

（ あ て 先 ） 日 高 市 長  

 

所 有 者 住 所                            

(納税義務者) 氏名(名称) 

電 話 番 号  

 

 地 方 税 法 附 則 第 １ ５ 条 の ７ 第 １ 項 又 は 第 ２ 項 の 規 定 に 基 づ く 固 定 資 産

税 の 減 額 を 受 け る た め 、日 高 市 税 条 例 附 則 第 １ ０ 条 の ３ 第 ２ 項 の 規 定 に

基 づ き 申 告 し ま す 。  

家屋の所在 日 高 市 南 平 沢 1020番 地 家 屋 番 号  1020 

構  造  木 造  ・  非 木 造 (    造 )  ２ 階 建  

種  類  
住 宅  ・  共 同 住 宅  ・  併 用 住 宅  ・  そ の 他 (       )  

建築年月日     令 和 〇 〇  年  △ △  月  □ □  日  

登記年月日 令和〇〇年△△月××日 
居 住 開 始  

年 月 日  
令和〇〇年△△月××日 

延 床 面 積     〇〇〇.〇〇 ㎡  
居 住 部 分  

床 面 積  
㎡   

期 限 ま で に

申 告 書 を  

提 出 で き な

か っ た 理 由  

 

＊ 添 付 書 類  

・長 期 優 良 住 宅 と し て 認 定 を 受 け て 建 築 し た こ と を 証 す る 書 類（ 地 方 公 共

団 体 が 発 行 し た 通 知 書 の 写 し ）  

 

＊ 注 意 事 項  

・建 築 年 月 日 の 翌 年 の １ 月 ３ １ 日 ま で に 申 告 書 の 提 出 が で き な か っ た 場 合

は 、 提 出 で き な か っ た 理 由 を ご 記 入 く だ さ い 。  

 

記 入 例 

住所・氏名・電話番号を記入してください 


